
UCHWAŁA NR XII/84/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zwiększeniu dochodów oraz zwiększeniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 9 września 2015 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

750       Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 

  75020     Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00 

      2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 1 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 10 000,00 

  75495     Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

      6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 

      6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  w tym: Zakup sprzętu dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Głownie 

0,00 10 000,00 

758       Różne rozliczenia 63 250,00 63 250,00 

  75801     
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

63 250,00 63 250,00 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 250,00 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 1 0,00 3 150,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 3 150,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 150,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 2 0,00 5 950,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 5 950,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 950,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 3 0,00 2 600,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 2 600,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 

  80110     Gimnazja 0,00 5 550,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 5 550,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 550,00 

  80148     
Stołówki szkolne i przedszkolne w tym SP 
NR 1 

0,00 7 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 7 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 



  80148     
Stołówki szkolne i przedszkolne w tym SP 
NR 2 

0,00 7 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 7 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 

  80148     
Stołówki szkolne i przedszkolne w tym SP 
NR 3 

0,00 7 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 7 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 

  80148     
Stołówki szkolne i przedszkolne w tym 
Gimnazjum 

0,00 7 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 7 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego w tym SP 
NR 1 

0,00 9 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe   9 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego w tym SP 
NR 2 

0,00 3 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe   3 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego w tym SP 
NR 3 

0,00 6 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe   6 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 

  
  Razem: 74 250,00 74 250,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/84/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 9 września 2015 roku 

Plan wydatków majątkowych 

p.L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Nakłady 
Gminy  

§ 6050 

Nakłady 
Gminy  

§ 6060 

Nakłady 
Gminy           

§ 6650 

Dotacje           

§ 6620 

Dotacje  

§ 6170 

Zwrot 
dotacji       

§ 6660 

Razem wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 

1 600 60004 

Budowa stacji obsługi tankowania 

transportu zbiorowego oraz zakup 
nowych autobusów hybrydowych 

zasilanych CNG w Głownie  - I etap 

40 000,00 

 

  
 

 

40 000,00 

2 700 70095 

Termomodernizacja budynków 

Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Głownie – I etap 

65 000,00 

 

  
 

 

65 000,00 

3 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Głowno 
– I etap 

50 000,00 

 

  
 

 

50 000,00 

4 900 90001 
Uzbrojenie terenów pod inwestycje 

w Głownie – I etap 
65 000,00 

 

  
 

 
65 000,00 

5 600 60016 

Remont ulicy Złotej na odcinku od 

ul. Kilińskiego do mostu na rzece 
Brzuśni wraz z wykonaniem 

chodnika i wjazdów do posesji po 

prawej stronie ul. Złotej na odcinku 
od ul. Zgierskiej do mostu na rzece 

Brzuśni 

520 000,00 

 

  
 

 

520 000,00 

6 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Monte Cassino 
50 000,00 

 

  
 

 
50 000,00 

7 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy SP nr 1 w Głownie 
339 631,17 

 

  
 

 
339 631,17 

8 852 85219 

Instalacja systemu antynapadowego i 

monitoringu w budynku przy ul. 
Norblina 1 

7 500,00 

 

   

 

7 500,00 

9 926 92695 

Dostawa i montaż urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych nad 
zalewem Mrożyczka 

130 000,00 

 

   

 

130 000,00 

10 600 60016 

Przebudowa ul. Wiśniowej na 

odcinku od skrzyżowania z l. 

Wiejską do granic miasta 

307 400,00 

 

   

 

307 400,00 

11 600 60016 

Przebudowa ul. Wiejskiej na odcinku 

od torów do skrzyżowania z ul. 

Wiśniową 

102 600,00 

 

   

 

102 600,00 

12 754 75495 
Instalacja monitoringu na terenie 

miasta Głowna 
25 000,00 

 
   

 
25 000,00 

13 754 75495 

Zakup sprzętu dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Głownie 

 10 000,00    

 

10 000,00 

Razem 1 702 131,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 131,17 

1 900 90002 

Wpłata Gminy na rzecz Związku 

Międzygminnego "Bzura" na 
realizację projektu "Kompleksowy 

system gospodarki odpadami 

komunalnymi i niebezpiecznymi dla 
obszaru Podregionu Północnego 

Woj.. Łódzkiego wraz z budową 

zakładu zagospodarowania 
odpadów" 

  

 

285 682,22   

  

285 682,22 

Razem 0,00 
 

285 682,22 0,00 0,00 0,00 285 682,22 

1 600 60014 
Przebudowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 5101 E - ul. Swoboda 

w Głownie 

  

 

 
45 000,00 

 

 

45 000,00 

Razem 0,00 
 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 



1 754 75411 
Modernizacja obiektu strażnicy 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Zgierzu ul. Łąkowa 6/8 

  

 

  6 500,00 

 

6 500,00 

Razem 0,00 
 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

1 758 75814 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych  w tym: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście Głownie” 

  

 

   329 810,00 329 810,00 

Razem 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 329 810,00 329 810,00 

Razem wydatki majątkowe 1 702 131,17 10 000,00 285 682,22 45 000,00 6 500,00 329 810,00 2 370 123,39 

 


